

طاولوع

روزنامه

تاریخ
۱۳
شهریور
۱۴۰۱
یکشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

شش شهرستان ممسنی، سرجهان، اقلید، زرقان، اوز و خنج در وضعیت نارنجی کرونایی در فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیرازگفت: وضعیت ۶ شهرستان ممسنی، سرجهان، اقلید، زرقان، اوز و خنج را نارنجی و ۳۰ شهرستان استان فارس از جمله شیراز تا بر اساس آخرین اعلام رنگبندی کرونا از سوی وزارت بهداشت، زرد و سروستان تنها شهر دارای وضعیت قرمز کرونایی در فارس است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی همچنین وضعیت ۶ شهرستان ممسنی، سرجهان، اقلید، زرقان، اوز و خنج را نارنجی و ۳۰ شهرستان استان فارس از جمله شیراز را بر اساس آخرین اعلام رنگبندی کرونا از سوی وزارت بهداشت، زرد اعلام کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیش رو بودن پیاده‌روی زائران حسینی به مناسبت اربعین را نیز از دیگر

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در مجلس شورای اسلامی:

دولت مکلف به اصلاح الگوی کشت و توسعه کشت گلخانه‌ای شده است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی طی دیداری با مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس و معاونین ایشان ضمن بررسی مسائل و مشکلات حوزه منابع آب نسبت به اهمیت اصلاح الگوی کشت با توسعه کشت‌های گلخانه‌ای تأکید کردند.
سیاوش بدری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای، گفت: موارد و مشکلات فرا روی منابع آب طی این دیدار به رئیس کمیسیون کشاورزی انتقال داده شد که مقرر شد در یک جلسه‌ی مشترک با وزیر نیرو مسئولان ارشد این وزارتخانه نسبت به مرتفع کردن مسائل مربوطه چاره‌اندیشی شود.

بدری اضافه کرد: با مساعدت نمایندگان مجلس و مقامات وزارت نیرو نسبت به تأمین منابع مورد نیاز امیدوار به مدیریت منابع آب و ایجاد تعادل بین منابع و مصارف استان هستیم.رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار با تأکید بر اهمیت بکارگیری راهکارهای نوین در حل مشکلات حوزه آب، مطرح کرد: بحران آب

هتل جزیره سد درودزن فرصت استثنایی سرمایه‌گذاری در گردشگری فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در بازدید از هتل نیمه ساخته جهانگردی سد درودزن این پروژه را فرصتی بی‌نظیر برای سرمایه‌گذاری در گردشگری استان فارس دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، سید مؤید محسن نژاد اظهار کرد:احداث هتل از سال ۱۳۵۵ آغازشده بود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با اشاره به‌قرار گرفتن این پروژه در یکی از اصلی‌ترین محورهای گردشگری استان فارس افزود: موقعیت جغرافیایی این مجموعه گردشگری منحصربه‌فرد است و با

سرپرست مرکز بهداشت شهیدای انقلاب شیراز، در آیین بهره‌برداری از دو خانه بهداشت کارگری، بر تکمیل و تجهیز این مراکز سلامت کارگری، در دیگر واحدهای صنعتی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت شهیدای انقلاب شیراز، کمال فخرپور در آیین آغاز به کار دو خانه بهداشت کارگری در شهرک صنعتی شیراز، گفت: در راستای نگهداری از نیروی انسانی و حفظ سلامتی کارگران، ارائه خدمات بهداشتی به وسیله آموزش، ارتقای دانش و ایجاد رفتارهای بهداشتی مناسب، سالمسازی محیط کار و پیشگیری از بیماری‌های ناشی از کار، از مهمترین اهداف

استاندار فارس خواستار شد:

تشکیل کنسر سیوم نامین تسهیلات ویژه صنایع تبدیلی در فارس

استاندار فارس گفت: در صورت لزوم، کنسرسیومی با حضور بانک‌های استان برای تأمین تسهیلات مورد نیاز صنایع تبدیلی تشکیل شود.
به گزارش ایسنا، محمدهادی ایمانیه در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی فارس بیان کرد: یکی از ظرفیت‌های بزرگ استان صنایع تبدیلی است، چرا که گروه‌های وسیع‌تری از جامعه را درگیر می‌کند، اشتغال بالاتر و هزینه کمتری دارد.
استاندار فارس اظهار کرد: شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز اعلام کند که برای صنایع تبدیلی چه در شیراز و چه دیگر شهرستان‌ها چه برنامه‌ای دارند.

ایمانیه گفت: ضرورت دارد که مسائل و مشکلات واحدهای صنایع تبدیلی راکد و نیمه فعال استان در کلینیک صنعتی که برای عرضه یایی واحدهای صنعتی توسط شرکت شهرهای صنعتی و سازمان صمت استان ایجاد شده مورد بررسی قرار گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

اشتراکات فرهنگی در سوگواره ملی آیین‌های عاشورایی برجسته بود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به برگزاری نخستین سوگواره ملی آیین‌های عاشورایی گفت: در این رویداد بزرگ از یک طرف شاهد پیوند دلنشین اعتقادات اصیل با زیبایی‌های هنر و از طرف دیگر نظاره‌گر تنوع فرهنگی و در عین حال ریشه‌های اشتراکات فرهنگی بودیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل محبی‌پور در دومین شب از سوگواره ملی آیین‌های عاشورایی در تالار حافظ شیراز اظهار کرد: استان فارس میزبان نخستین سوگواره بود: سوگواره‌ای که از اقصی نقاط کشور در آن شرکت کردند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: در این رویداد از یک طرف شاهد پیوند دلنشین اعتقادات اصیل با زیبایی‌های هنر و از طرف دیگر نظاره‌گر تنوع فرهنگی و در عین حال ریشه‌های اشتراکات فرهنگی بودیم.

محبی‌پور اضافه کرد: ترک، کرد، لر، بلوچ و فارس در کنار هم حول محور یک مکتب، آنچه که در عرصه هنر شایسته است را به منصف ظهور رساندند. این در حالیکه در وقتی هنر با اعتقادات عجین می‌شود قطعا آثار دلنشین و ماندگاری را خلق می‌کند و شونده به وجد می‌آید؛ این اتفاق بزرگ برای نخستین‌بار در کشور در استان فارس رخ داد. وی بیان داشت: در آیین‌های محلی افزون بر اصالت‌ها امکان نوگرایی و نوژندنگی وجود دارد و این ویژگی هم باعث می‌شود، از تکرار موضوعات و خشکی ناشی از تکرار جلوگیری شود.

معاون استاندار عنوان کرد: زمانی که یک واقعه تاریخی مانند عاشورا به زبان‌ها و گویش‌های مختلف و با ادبیات و ابزار متفاوت به روی صحنه می‌رود و به نمایش گذاشته می‌شود حکایت از غنای فرهنگی

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

فعالیت شبانه روزی متولیان آموزش و پرورش فارس در راستای کاهش دغدغه معلمان، دانش آموزان و خانواده‌ها در اول مهر



مدارس نسبت به ثبت‌نام قطعی دانش آموزان در این سامانه سریعاً اقدام کنند.وضعیت کلاس بندی دانش آموزان، ثبت کتب درسی در سامانه مربوط به آن وضعیت فضاها و تجهیزات آموزشی از دیگر نکاتی بود که در این جلسه به آن پرداخته شد.

ارائه گزارشی از آخرین وضعیت ساماندهی نیروی انسانی و نقل و انتقالات از دیگر مسائلی بود که به آن پرداخته و اعلام شد بیش از ۵۰ درصد متقاضیان نقل و انتقال در مرحله اول منتقل شده‌اند.

همچنین تأکید شد ادارات آموزش و پرورش نسبت به انتقال نیروهای متقاضی تا جایی که با کمبود نیرو مواجه نشوند اقدام نمایند.

در این جلسه سؤالات و ابهامات روسای آموزش و پرورش سراسر استان نیز مطرح و به آنها پاسخ داده شد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

عملیات اجرایی ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن در فارس



مدیر کل راه و شهرسازی فارس افزود: همچنین عملیات اجرایی نهضت ملی مسکن در زرقان ۲۲۴ واحد در حاجی‌آباد ۶۶۴ واحد در فیروزآباد ۷۲۵ واحد، کارزون ۲۲۲ واحد، قلمبه ۱۲۲ واحد، مرودشت ۴۰ واحد، نورآباد ۷۲۵ واحد و در نر ریز ۱۱۰ واحد مسکونی شروع شده‌اند.

محمودرضا طالبان گفت: در استان فارس در مجموعه تاکنون بیش از ۳۳۰۰ هکتار زمین جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن آماده گردیده که حدود ۲۰۰۰ هکتار آن تمامی مجوزات لازم را اخذ کرده و ۱۳۰۰ هکتار زمین نیز در حال اخذ مجوزات لازم برای شروع عملیات اجرایی هستند.

آغاز به کار ۲ خانه بهداشت کارگری در شیراز

ایجاد خانه‌های بهداشت کارگری است.او افزود: رشد و شکوفایی اقتصاد جامعه به نیروی ماهر و سالم کار بستگی دارد و این امر زمانی میسر می‌شود که خدمات بهداشتی و امکانات مورد نیاز کارگاهی برای شاغلان، در بالاترین سطح ممکن تأمین و ارائه شود.فخرپور ادامه داد: تمرکز بر ایجاد خانه‌های بهداشت کارگری در کارگاه‌های شامل ۲۰ تا ۵۰ نفر شاغل، تقویت نگاه حمایتی دستگاه‌های دولتی از کارفرمایان سلامت محور و توجه به ساختار سلامت و ایمنی در مجموعه‌ها و تقویت زیرساخت‌های مربوطه، از جمله برنامه‌های واحد بهداشت حرفه‌ای در پیشبرد اهداف بهداشت شغلی و ایمنی کار در واحدهای صنعتی و کارگاهی محسوب می‌شود.

صفحه
۴
شماره
۳۴۴۴
سال
بیست‌وهشتم

خبر



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس

خبر داد:

برقراری پروازهای فوق‌العاده، ویژه اربعین از سه فرودگاه فارس



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس عنوان کرد: پروازهای ویژه اربعین از فرودگاه‌های شیراز، لارستان و لامرد به مقصد نجف اشرف برقرار شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده با اعلام این خبر از تلاش‌ها و برنامه‌ریزی‌های متعدد برای تسهیل حمل و نقل زوار اربعین حسینی در استان فارس خبر داد. فرخ‌زاده با بیان اینکه راه‌اندازی پروازهای ویژه ایام اربعین حسینی (ع) از مبدأ فارس به مقصد نجف اشرف با پیگیری‌های انجام شده تحقق یافته است، افزود: فرودگاه شیراز دو پرواز رفت و برگشت، فرودگاه لارستان دو پرواز رفت و برگشت و فرودگاه لامرد یک پرواز انجام خواهند داد.

وی با تشریح وضعیت پروازهای داخلی و خارجی گفت: به دلیل مشکلات فنی از شرایط مناسبی برخوردار نیست و این کمبود برای پروازهای اربعین نیز تأثیرگذار بوده است.
فرخ‌زاده بیان کرد: پیرو تماس با معاون هواپیمایی کشوری، جناب آقای خوشخو، قول همکاری برای افزایش پروازهای شیراز به نجف و بالعکس داده شده و یک پرواز در مرحله اول راه‌اندازی شد. معاون استاندار فارس از پیگیری برای افزایش دائمی این پروازها خبر داد.

وی همچنین با اشاره به ادامه مذاکرات با ایرلاین های داخلی و بین‌المللی برای افزایش تعداد این پروازهای ویژه ابراز امیدواری کرد: با به نتیجه رسیدن این رایزنی‌ها به جز دو پرواز ایر عربیا که هم‌اکنون هر هفته دو بار انجام می‌شود، شاهد افزایش این پروازها و ارائه خدمات بهتر به زائرین باشیم.

باحضور معاون وزیر صمت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران رقم خورد:

بهره‌برداری و آغاز عملیاتی ۶ طرح صنعتی و زیرساختی در شهرک صنعتی قیروکارزین بااعتبار ۸۳۰ میلیارد ریال

مشوق‌های سرمایه‌گذاری بر اساس طبقه‌بندی شهرستان‌ها لحاظ می‌شود.
رسولیان با بیان اینکه بسته پیشنهادی سازمان صنایع کوچک نیز مشخص شده است گفت: در این بسته سرمایه‌گذاری، شهرستان‌هایی که دارای ظرفیت هستند اما وضعیت صنعت آنها رشد و توسعه نیافته، از اولویت مشوق‌های دولت بهره‌مند می‌شوند.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بیان اینکه در این طرح شهرستان‌ها بر مبنای شاخص توسعه یافتگی صنعتی و ظرفیت‌های موجود به ۴ سطح طبقه‌بندی شده‌اند گفت: در بسته مشوق‌های اختصاص یافته مواردی نظیر واگذاری زمین، قیمت واگذاری، نحوه اختصاص تسهیلات و نحوه مشارکت و سرمایه‌گذاری شرکت‌ها صنعتی تولید انواع شوینده‌های افزودن بر ۴۸ میلیارد ریال و اشتغال ۳۶ به بهره‌برداری رسیدند و عملیات اجرایی طرح‌های سردخانه خانۀ ۲۰۰۰ تنی محصولات کشاورزی و مجموعه تولیدی بسته‌بندی خشکبار، شوریجات خشک، شوریجات و ترشیجات جمعاً با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال و پیش‌بینی اشتغال ۶۰ نفر نیز کلنگ زنی شد.

شهرک‌های صنعتی تخصصی در زیرساختی شبکه داخلی فاضلاب با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال نیز به بهره‌برداری رسید.
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در آیین بهره‌برداری و کلنگ زنی طرح‌های صنعتی و زیرساختی در شهرک صنعتی قیروکارزین گفت: با اجرای طرح آمایش صنعت توسط وزارت صنعت معدن و تجارت، عدالت صنعتی در تمامی شهرستان‌های کشور برقرار می‌شود.
دکتر علی رسولیان با اشاره به اینکه هدف اصلی این طرح برقراری عدالت صنعتی متناسب با ظرفیت‌های شهرستان‌ها است گفت: در این طرح که مورد تأکید وزیر صنعت، معدن و تجارت است

صنعت معدن و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران چهار طرح صنعتی و زیرساختی در شهرک صنعتی قیرو کارزین با اعتبار ۴۷۰ میلیارد ریال و اشتغال ۳۶ نفر به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی دو طرح صنعتی با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال نیز آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، نماینده مردم شهرستان‌های فیروزآباد، قیروکارزین و فراشند در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه، فرماندار و مسئولان شهرستان قیر و کارزین نیز حضور داشتند سردخانه دو هزار تنی محصولات کشاورزی، واحد تولید انواع سس و مجموعه صنعتی تولید انواع شوینده‌های افزودن بر ۴۸ میلیارد ریال و اشتغال ۳۶ به بهره‌برداری رسیدند و عملیات اجرایی طرح‌های سردخانه خانۀ ۲۰۰۰ تنی محصولات کشاورزی و مجموعه تولیدی بسته‌بندی خشکبار، شوریجات خشک، شوریجات و ترشیجات جمعاً با سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال و پیش‌بینی اشتغال ۶۰ نفر نیز کلنگ زنی شد.

شهرک‌های صنعتی تخصصی در زیرساختی شبکه داخلی فاضلاب با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال نیز به بهره‌برداری رسید.
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در آیین بهره‌برداری و کلنگ زنی طرح‌های صنعتی و زیرساختی در شهرک صنعتی قیروکارزین گفت: با اجرای طرح آمایش صنعت توسط وزارت صنعت معدن و تجارت، عدالت صنعتی در تمامی شهرستان‌های کشور برقرار می‌شود.
دکتر علی رسولیان با اشاره به اینکه هدف اصلی این طرح برقراری عدالت صنعتی متناسب با ظرفیت‌های شهرستان‌ها است گفت: در این طرح که مورد تأکید وزیر صنعت، معدن و تجارت است